
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.04.2012 № 531
г.Чудово

О закреплении территории
Чудовского муниципального 
района за муниципальными 
образовательными учреждениями

В  соответствии  со  статьями  16  и  31  Закона  Российской  Федерации
от 10 июля 1992 года № 3266-1 «Об образовании», в целях обеспечения приёма
граждан  в  муниципальные  образовательные  учреждения  для  обучения  по
основным  общеобразовательным  программам  начального  общего,  основного
общего и среднего (полного) общего образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за муниципальными образовательными учреждениями Чу-
довского муниципального района следующие территории:

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Началь-
ная общеобразовательная школа № 3»; Муниципальное автономное общеобра-
зовательное  учреждение  «Средняя  общеобразовательная  школа  №  1
им.Н.А.  Некрасова»;  Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учре-
ждение  «Начальная  общеобразовательная  школа  №  6»;  Муниципальное
автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная
школа     № 4»; Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Гимназия «Логос» - территория города Чудово;

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная школа» с.Грузино; муниципальное бюджетное общеобра-
зовательное  учреждение  «Основная  общеобразовательная  школа»  п.Красно-
фарфорный;  Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
«Основная  общеобразовательная  школа»  с.Оскуй  -  территория  Грузинского
сельского поселения;

сл-7
№ 527-п



Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная  школа»  д.Трегубово  -  территория  Трегубовского
сельского поселения;

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя
общеобразовательная  школа  им.Г.И.  Успенского»  д.Сябреницы  -  территория
Успенского сельского поселения.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации  муници-
пального района от 23.01.2012 № 74 «О закреплении территории Чудовского
муниципального  района  за  муниципальными  образовательными  учреждени-
ями».

3. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

4.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на  правоот-
ношения, возникшие с 01 апреля 2012 года.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

2


